
 
Technický list 

 

 

Distributor: Bona CR, spol.s r.o., Obchodní 132, Cestlice, www.bona.com, bonacr@bona.com 
                    tel. CR: +420 211 153 340, tel. SR: +421 265 457 161, fax: +420 211 153 349 

 

Broušení 

Bruska Bona Scorpion s rozpínatelným válcem byla navržena 

jako profesionální stroj, který může snadno a bezpečně 

ovládat kdokoliv. Unikátní elektrická pojistka, která sama 

zastaví brusku v případě nehody zajišťuje její bezpečný 

provoz. Bona Scorpion je perfektní kombinací funkčnosti, 

spolehlivosti, bezpečnosti a snadného ovládání. 

 

 

 
 

 

Pro broušení všech druhů dřevěných podlah a parket profesionály, kutily  

i neprofesionály. 

 

 

 

 

 

• kompaktní a zároveň účinný 

• nízká hmotnost 45 kg 

• elektrická pojistka na rukojeti – při nehodě se stroj sám vypne 

• jednoduché nasazování a vyměňování brusného papíru,  

není potřeba nářadí 

• speciální válec na drásání podlah 

 

 

 
 

 

šířka válce:  200 mm 

velikost brusného pásu: 200 x 480 mm 

motor:  1.5 KW 

hmotnost:  45 kg 

otáčky válce:  3000 otáček za minutu 

  

   Použití 

Hlavní výhody 

   Technická data 


